Secretaria Executiva do Comitê da Bacia Hidrográfica do Tibagi - CBHT

Av. Rio de Janeiro,211,  Sala 15– Centro

CEP 86010-917 – Londrina – PR

Fone/Fax: (43) 3344 4049

comitetibagi@aguasparana.pr.gov.br

Ofício nº 001/2019 –  CBHT          Londrina,15 de fevereiro de 2019

Senhores Presidentes

O CBH Tibagi, tem a grata satisfação de convidá-lo para a primeira reunião de
“Presidentes de Comitês de Bacias Hidrográficas do Paraná” e preparatória para o
“Fórum Paranaense dos Comitês de Bacias Hidrográficas”, a ser realizada no dia
21 de fevereiro, quinta-feira, às 09:00 horas, na ABES PR, situada na rua Emiliano
Perneta, 174, 6º andar, Centro, Curitiba, PR:

Pauta:

1. Recepção dos Presidentes na ABES;
2. Abertura e apresentação dos presidentes;
3. Diálogo sobre a função do Fórum Paranaense (rediscussão e atualização);
4. Discussão acerca da reativação do Fórum de Comitês Paranaense e

fortalecimento dos mesmos;
5. Definição de datas e locais das próximas reuniões
6. Assuntos Diversos;
7. Encerramento.

Solicitamos a confirmação da presença neste evento até o dia 18 de fevereiro,

segunda-feira, através do e-mail acao-ambiental@uol.com.br.

Atenciosamente.

ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA
Presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica do Tibagi - CBHT

mailto:acao-ambiental@uol.com.br